SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabo Frio, através de sua

Comissão de Pregão, torna público, o aviso de adiamento "SINE DIE" da Sessão Pública que

seria realizada no dia 11/09/2019 às 14:00 referente ao Pregão Presencial  n° 020/2019,

devido a PUBLICAÇÃO DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 896/2019.

    Cabo Frio - RJ, em 10 de setembro de 2019.

Eduardo Andrade da Cruz
CPL/SECSA

 Mat.97611875
Pregoeiro